РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 02 октября 2013 года № 17/6

р.п. Железнодорожный

О внесении изменения в решение Думы
Железнодорожного муниципального
образования второго созыва от 22.05.2008 г.
№ 8/7 «Об утверждении Положения
о статусе депутата Думы Железнодорожного
муниципального образования

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь ст. ст. 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 45, 48 Устава Железнодорожного
муниципального образования, Дума Железнодорожного муниципального образования
третьего созыва:

1. Внести следующее изменение в Положение о статусе депутата Думы
Железнодорожного муниципального образования:

абзац 1 пункта 3 статьи 6 главы 2 изложить в новой редакции:
«Депутаты в соответствии с Уставом Железнодорожного муниципального образования
осуществляют свои полномочия на не постоянной основе».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Поселения» и разместить на
официальном сайте Администрации Железнодорожного муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по уставу, Регламенту и депутатской этике, председатель Крысенок 10.Н.

4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента опубликования.

Р Е Ш Е Н И Е

Т.Е. Мирошник